
Úhlava, ř.km 88,474 – 89,753, Nýrsko, oprava zdi pod jezem  SoD 1164/2017 

 1

 
D O D A T E K   č. 2   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 

 
Číslo smlouvy objednatele: 1164/2017 
 
Číslo smlouvy zhotovitele: 013/2017 

 

Smluvní strany:  

objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních:  Xxx Xxxxx Xxxxxx, ředitel závodu Berounka 
oprávněn jednat o věcech technických:  Xxx Xxxxxx Xxxx, vedoucí technického střediska 
 Xxx Xxxxx Xxxxxxx, vedoucí PS Horní Berounka 
 Xxxxxx Xxxxxx, vedoucí provozního úseku Úhlava 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: xxxxxxxxxxx    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

zhotovitel: STAVMONTA spol.  s r.o. 
sídlo: Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň 
oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Milan Leška, jednatel společnosti 
oprávněni jednat o věcech smluvních: Ing. Milan Leška, jednatel společnosti 
 Václav Bláha, prokurista společnosti 
oprávněn jednat o věcech technických: Xxx Xxx Xxxxxx, výrobní ředitel 
IČO: 40525007 
DIČ:  CZ40525007 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1085 
tel.: xxxxxxxxxxx    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Dodatkem č. 2 se mění následující ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo 

I. Účel a předmět smlouvy 

6. Stavba bude provedena za podmínek sjednaných touto smlouvou v rozsahu a způsobem dle této smlouvy a 
jejích příloh, zejména dle: 
c)  změn požadovaných objednatelem, které jsou zapsané ve stavebním deníku:  
 
 V průběhu provádění bylo po očištění konstrukcí, zejména patky zdi od sedimentu, zjištěno že 

v prostředním úseku délky 104,7 m není zeď řádně založena. Dle převzaté původní dokumentace 
nebyla předpokládaná patka zastižena. Ve zbývajících úsecích je patka zdi vybudována a v pořádku 
zastižena. Pro ověření nevyhovujícího stavu založení zdi byly provedeny sondy po cca 10 metrech, ve 
všech bylo zjištěno nedostatečné založení zdi bez patky. Předpokládaná patka byl pouze dlouhodobě 
stabilizovaný říční materiál a sediment.  

 
 Předmětem dodatečných prací je podchycení základu zdi a vybudování nové železobetonové patky 

s kamenným obkladem. 
 

Provedení výše uvedené patky je bezpodmínečně nutné pro zajištění stability zdi. 
 
 



Úhlava, ř.km 88,474 – 89,753, Nýrsko, oprava zdi pod jezem  SoD 1164/2017 

 2

 
 

III. Cenové a platební podmínky 

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I, která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla, včetně 
zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši: 
 
Cena dle původního rozsahu prací (původní rozsah dle SoD):  3.258.264,32   Kč bez DPH  
Cena dodatečných prací specifikovaných v bodě I.6.c) dodatku:  2.325.082,86  Kč bez DPH 
 
Cena díla celkem po zahrnutí dodatečných prací:    5.583.347,18  Kč bez DPH. 
 
K uvedené částce bude účtováno DPH dle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1164/2017 a dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 
Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 
 
V Plzni dne V Plzni dne  
 
objednatel: zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………… …………………………………… 
Xxx Xxxxx Xxxxxx Ing. Milan Leška 
ředitel závodu Berounka jednatel společnosti 
Povodí Vltavy, státní podnik STAVMONTA spol. s r.o. 


